
Apartmán U sjezdovky Velké Karlovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2 500,- Kč/apartmán /noc

(při pobytu 7 a více nocí sleva 10%)

(mimo Vánoc a Silvestra – smluvní cena a minimálně na 5 nocí).

Další poplatky: rekreační poplatek Obci 30,- Kč/osobu/den (osvobezení od rekr.poplatku budou pouze deti

do 18 let)

Letní sezona - ceny

2 250,- Kč/apartmán /noc

(při pobytu 7 a více nocí sleva 10%)

(mimo Vánoc a Silvestra – smluvní cena a minimálně na 5 nocí).

Další poplatky: rekreační poplatek Obci 30,- Kč/osobu/den (osvobezení od rekr.poplatku budou pouze deti

do 18 let)

Období mimo sezónu - ceny

2 250,- Kč/partmán /noc

(při pobytu 7 a více nocí sleva 10%)

(mimo Vánoc a Silvestra – smluvní cena a minimálně na 5 nocí).

DaDalší poplatky: rekreační poplatek Obci 30,- Kč/osobu/den (osvobezení od rekr.poplatku budou pouze

deti do 18 let)



Další informace:

Doba pronájmu nejméně na 3 noci.

Kauci nepožadujeme.

Zvířata nejsou povolena.

NEKUŘÁCKÝ APARMÁN.

Cena za pronájem zahrnuje pronájem apartmánu na danou dobu, zapůjčení ložního prádla, spotřebovanou

el.energii, vodné, stočné, topení.

V ceně není zahrnut poplatek obci za rekreační pobyt ve výši 30,- Kč/den za každou ubytovanou osobu

starší 18ti let.

(osvobezení od rekr.poplatku budou pouze deti do 18 let)

Ceny dlouhodobého pronájmu

Náš apartmán nabízíme rovněž k dlouhodobému pronájmu. V případě zájmu nás prosím kontaktujte pro

bližší informace.

Stravování

Bez stravování.

Možnost vlastního vaření v plně vybavené kuchyni. V blízkém okolí možnost stravování v restauracích.


